АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2017                           с.Коломинские  Гривы                                            №  68
	О внесении изменений в Постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 28.09.2017 № 67 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 70:15:0100019:22»

       Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 28.09.2017 № 67 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 70:15:0100019:22 по адресу: Томская обл., Чаинский р-он, с.Леботёр, ул.Карла Маркса, 12». (далее- Постановление):

1.1.  в подпункте 6 пункта 2  Постановления  продлить срок принятия заявок до 02.11.2017 ;
 1.2. в подпункте 8 пункта 2 Постановления слова «30.10.2017» заменить словами «02.11.2017»;

1.3. в подпункте 10 пункта 2 Постановления слова «30.10.2017» заменить словами «02.11.2017»;

1.4. в подпункте 11 пункта 2 Постановления  слова  «07.11.2017» заменить словами «08.11.2017».

2.   Внести изменение в приложение к Постановлению «Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»:

2.1. в преамбуле Извещения слова «07.11.2017» заменить словами «08.11.2017»;

2.2. в пункте 2 раздела  I  слова «24.10.2017» заменить словами «27.10.2017»;

2.3. в пункте 6 раздела I  продлить срок приема заявок до  02.11.2017;
2.4. во втором абзаце пункта 2 раздела  III  слова «30.10.2017» заменить словами  «02.11.2017».

3. Специалисту Администрации сельского поселения (Шумаковой Э.Г.) в срок до 03.10.2017 разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» www.kolomin.tomsk.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

Глава Коломинского

сельского поселения

Н.И. Михайлова